1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций

Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. о. Саранск              27 «марта» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии, определение

списка участников, призеров, победителей заключительного этапа Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии, список

участников, призеров, победителей заключительного этапа Олимпиады.

7 класс

№ п/п  Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Морозова Юлия Евгеньевна МОУ "СОШ №38" г. о. Саранск 13,5 Победитель

2.  Маняева  Елизавета Андреевна  МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск 12 Победитель

3.  Нушкина Ксения Антоновна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск 11,5 Победитель

4.  Батяйкина Ульяна Константиновна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск 10 Победитель

5.  Акмаева Ксения Николаевна МОУ "СОШ № 11" г. о. Саранск 9,5 Призер

2

6.  Суина Татьяна Алексеевна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск 9,5 Призер

7.  Честнова  Анастасия Вячеславовна  МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск 9 Призер

8.  Унгер Алина Евгеньевна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск 8,5 Призер

9.  Киселева Софья Николаевна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск 8 Призер

10.  Петрова Инна Юрьевна МОУ "СОШ №22" г. о. Саранск 8 Призер

11.  Беспалова Мария Александровна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск  7,5 Участник

12.  Буянкина Ксения Сергеевна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск 7,5 Участник

13.  Тюкина Злата Николаевна  МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск  7,5 Участник

14.  Дементьева Яна Александровна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ

№17"

г. о. Саранск 6 Участник

8 класс

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Шерстнева Анастасия Андреевна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ №17" г. о. Саранск 12,5 Победитель

2.  Страхова Светлана Сергеевна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ №17" г. о. Саранск 12,5 Победитель

3.  Улукова Мохтобахон Кахрамонов

на

МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ №17" г. о. Саранск  12 Победитель

4.  Шапошник

ова

Надежда Олеговна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ №17" г. о. Саранск 11 Победитель

5.  Торгашова Анна Владимиров

на

МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ №17" г. о. Саранск  8,5 Призер

3

6.  Федячкина  Ирина Владимиров

на

МОУ "Лицей № 25 имени героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова"

г. о. Саранск  8 Призер

9 класс

№ п/п  Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат  Категория

1.  Мирошкина

Яна

Владимировна

МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ №17" г. о. Саранск 13 Победитель

2.  Алексаткина

Софья

Витальевна

МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ №17" г. о. Саранск 13 Победитель

3.  Цыганова

Анна

Сергеевна

МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ №17" г. о. Саранск 9 Призер

10 класс

№ п/п  Ф.И.О. участник а Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Надькина Виктория Вадимовна МОУ "ЦО "Тавла" – СОШ №17" г. о. Саранск 11 Победитель

2.

Власова Юлия Александров

на

МОУ "Лицей № 25 имени героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова"

г. о. Саранск

10

Призер